
 

 

 

 

 

25 августа 2020 г.        842 

 

 

 
 

О признании утратившим силу решения 
Слонимского районного исполнительного комитета 
от 11 августа 2014 г. № 611 

 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь 

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь», абзаца третьего пункта 3 постановления Совета 

Министров Республики Беларусь от 2 июля 2020 г. № 391 «Об изменении 

постановлений Совета Министров Республики Беларусь» Слонимский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Слонимского районного 

исполнительного комитета от 11 августа 2014 г. № 611 «Об установлении 

коэффициентов качества жилой среды». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Г.Б.Хомич 

Управляющий делами Е.Н.Мачалина 

 


